Aldrobal castra cum fratre iunxisset actum erat de imperio ro.
A Salinatoribus & Neronibus genus ut diximus drusus trahe-
bat. Nec ut gestis & uirtute tempora numerentur non annis.
Domus. Familia Augusti in quam tua præstãtia adsciti sumus.
Consul & ignoti. tria notat q̄ cõsul. q̄ primus Germanicus uo-
catus: & q̄ pro re pu. extinctus sit de quibus dictum est. Cin-
gor. Quoniam triumphum merui. Decursusq̄ uirg. Dictũ est
Amataeq̄ rogum celebrant de more cohortes. Ast pedes exe-
quias reddit equesq̄ duci. Oppida lecta. Hoc est primores
municipiorq̄ & coloniarq̄ scribarq̄ decurias: qui in urbẽ meũ cor-
pus detulerunt. Deniq̄ laudari. Et uoce & lachrymis lauda-
iti. Cæsar alũnum dictum ẽ. Et cuiq̄ miserandus ero. Quoni-
am dictum est. urbs gemit: & uultum miserabilis induit unum.
Satis est hos locos qui cõueniunt superioribus notasse cæteros
legentium facile accomodabit diligentia. Hæc sentit drusus
Drusus te admonet ut lachrymas comprimās. Hoc tute ipsa fa-
cere debes. Superfunt enim tibi Germanicus: Tyberius: & Cæ-
sar Augustus. p̄ Filiũ enim Germanicum Drusi filium expressit.
Vale Qui Legeris Liure Deposito.

FINIS

Impressum parmæ opa & impensis Andreæ Portiliæ anno
salutis. M. CCCCLXXXI. VI. Idus. Septẽbris

VNIERSIDAD
DE SALAMANCA

GEDOS.USAL.ES